
 
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ   

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  
ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

21 марта 2019 года           № 3 
 

г. Иркутск 
 

О формировании резервного состава Молодежного парламента  
при Законодательном Собрании Иркутской области 

 
В соответствии с Законом Иркутской области от 4 апреля 2013 года  

№ 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Ир-
кутской области», Положением о порядке проведения выборов кандидатов в 
депутаты Молодежного парламента при Законодательном Собрании Иркут-
ской области из числа делегированных представителей молодежных парла-
ментов, созданных при представительных органах муниципальных образова-
ний Иркутской области, Положением о порядке проведения конкурса для 
кандидатов в депутаты Молодежного парламента при Законодательном Со-
брании Иркутской области. Наблюдательный совет Молодежного парламен-
та при Законодательном Собрании Иркутской области 

  
РЕШИЛ: 

  
1. Утвердить следующий состав резерва депутатов Молодежного парла-

мента при Законодательном Собрании Иркутской области: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ ФИО 
1 Маркузе Ульяна Сергеевна 
2 Машкина Алена Андреевна 
3 Гадиров Акиф Ильгарович 
4 Сухачев Даниил Андреевич 
5 Голубчиков Геннадий Михайлович 
6 Бударин Ярослав Сергеевич 
7 Конюхова Наталья Николаевна 
8 Филинова Анастасия Александровна  
9 Дутов Антон Сергеевич 
10 Шакиро Юлия Анатольевна 
11 Буракова Вера Владимировна 
12 Минаков Кирилл Владимирович 
13 Черкашин Роман Николаевич 



 

 

2 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Заместитель председателя  
Наблюдательного совета 
Молодежного парламента при  
Законодательном Собрании  
Иркутской области  А.В. Ведерников  

 


